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25.02.2025 - 23.03.2025С П Е Ц И Ј А Л Н О  И З Д А Н И Е

89

112
ДЕН.

239

279
ДЕН.

115

95

119
ДЕН.

100гр =14,83ден 100гр =59,75ден 100мл =11,5ден

100гр =19ден

ЈУНЕШКИ ВРАТ КГ

ЈУНЕШКА ПЛЕШКА КГ

НУТИНИ УРМА 600 ГР М.РОБИН ТРИЛЕЧЕ  400ГР ТЕСТО / 400ГР КАРАМЕЛА CAPPY ПИЈАЛОК ЗА РАМАЗАН 1 ЛТ.

УКА ГОВЕДСКИ СУЏУК 1 КЛАСА ВАКУМ 500Г

ramstoremarketi

637ден.

637ден.755ден.

за 1кг

за 1кг

за 1кг

ЈУНЕШКИ БУТ  КГ

TUL VIÇI KG

95

119119

100гр =19ден

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА

QAFË VIÇI KG

SHPATULL VIÇI

NUTINI HURMË 600GR M.ROBIN TRILEÇE 400GR BRUM/400GR KARAMELE CAPPY LËNG PËR RAMAZAN 1L

UKA SUXHUK LOPE KLASI I VAKUM 500 GR
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65

81 ДЕН.

599

479

629ДЕН.

59

85 ДЕН.

109

42

179

125

159ДЕН.

55

75 ДЕН.

45

155

230ДЕН.

165

199ДЕН.

169

215ДЕН.

125

179ДЕН.

145

199ДЕН.

109

142ДЕН.

100мл =6,5ден

за 1кг

за 1кг

100гр =59ден

100гр =6,23ден

100гр =8,4ден

100гр =71,6ден

100гр =52,08ден

100гр =5,79ден

100гр =11,25ден

100гр =34,44ден

100мл =16,5ден

100гр =18,78ден

100мл =25ден

100гр =72,5ден

100гр =21,8ден

БИТОЛСКО МЛЕКО 10 ВИТАМИНИ 2.8% ММ 1Л

ЗДРАВЈЕ РАДОВО МЕШАН КАШКАВАЛ ВАКУМ КГ

РУКЕР КАШКАВАЛ ЕДАМЕР КГ

АБЦ КРЕМ СИРЕЊЕ 100Г

ЗБРЕГОВ ЈОГУРТ 2.8% ММ 1750ГР

АЛПСКО КРАВЈО КИСЕЛО МЛЕКО ДОМАШНО 500Г

БИСЕР КАШКАВАЛ ЕДАМЕР / ГАУДА 250ГР

ХЕПИ КАУ ТОПЕНО СИРЕЊЕ ДВОЈНО ПАКУВАЊЕ 
240Г

БИТОЛСКИ АЈРАН 950Г

МЕГЛЕ ГРЧКИ ЈОГУРТ 400Г

ШАБАЦ СИРЕЊЕ ФЕТА 45% MM 450Г

ХАЛТА РАСТИТЕЛЕН КРЕМ СО ШЕЌЕР 1 Л.

ЗОТ ПАВЛАКА 18% MM 900Г

МЕГЛЕ ПАВЛАКА ЗА ГОТВЕЊЕ 500МЛ

ОЛИМПУС ПУТЕР МЛЕЧЕН 200Г

БОРДС ЕВЕ МАРГАРИН МАСЛИНОВО МАСЛО 500Г

ПОНУДА

100гр =18,78ден

42
100гр =8,4ден

100гр =34,44ден 100гр =72,5ден

100гр =52,08ден 100гр =21,8ден100гр =21,8ден100гр =21,8ден

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА

BITOLSKO QUMËSHT 10 VITAMINË 2,8%MM 1L

ZDRAVJE RADOVO KAÇKAVAL I PËRZIER VAKUM KG

RUKER KAÇKAVAL EDAMER KG

ABC KREM DJATH 100GR

ZBREGOV JOGURT 2,8%MM 1750GR

ALPSKO KOS LOPE 500GR

BISER KAÇKAVAL EDAMER/GAUDA 250GR

HAPPY COW DJATH I SHKRIRË PAKETIM I DYFISHTË 
240GR

AJRAN BITOLSKI 950GR

MEGLE JOGURT GREK 400GR

SHABAC DJATH FETA 45% MM 450GR

HALTA KREM BIMORË ME SHEQER 1L

ZOTT PANA 18%MM 900GR

MEGLE PANA PËR GATIM 500ML

OLIMPUS DJALP QUMËSHTI 200GR

BORDS EVE MARGARINË VAJ ULLIRI 500GR
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199

159

299

365ДЕН.

40

149

195ДЕН.

249

299ДЕН.

359

239

289ДЕН.

156

95

139ДЕН.

33

45 ДЕН.

196

165

215ДЕН.

129

109

139ДЕН.

159

230ДЕН.

100гр =19,88ден

100гр =11,43ден

100гр =18,63ден

100гр =31,13ден

100гр =15,6ден

100гр =38ден

100гр =33ден

100гр =33ден

100гр =12,9ден

100гр =109ден

100мл =17,67ден

ПЕРУТНИНА ПИЛЕ СИТНО ЗАМРЗНАТО КГ

МЕТРО ОСЛИЌ 800Г

ПЕКАБЕСКО ПИЛЕШКИ ГРАДИ КГ

ОВАКО САЛАМА ПИЛЕШКА ЕКСТРА 350Г

ДЕЛИСИМО ПИЛЕШКИ КРИЛЦА ЗАМРЗНАТИ 800Г

МЕТРО ПАНГА ФИЛЕТА 800Г

ПЕКАБЕСКО ПИЛЕШКО ФИЛЕ ГОЛД КГ

ЛЕКЕР СУЏУК ВАКУМ КГ

ЗОГИ ПИЛЕШКИ КОПАН ЗАМРЗНАТ 1КГ

ЕСВА ФИШБУРГЕРИ ПОХОВАНИ 250ГР

УКА ПИЛЕШКА ШУНКА СЛАЈС 100Г

МАСЛИНКИ ЦРНИ ПРИРОДНО ФЕРМЕНТИРАНИ 
351-380КГ

ГОЛД ПИЛЕШКИ ПРСТИ ЗАМРЗНАТИ 500Г

ТИКА ПОМФРИТ ЗАМРЗНАТ 1КГ

ЗЛАТИБОРАЦ ГОВЕДСКИ КОЛБАС ЛУТ СЛАЈС 100Г

АЛОМА СЛАДОЛЕД ТРИКОЛОРЕ ЧОКО ВАНИЛА 
ЈАГОДА 900МЛ

149
100гр =18,63ден

149 156
100гр =18,63ден 100гр =15,6ден

за 1кг

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА

за 1кг за 1кг

за 1кг за 1кг

ПОНУДА ПОНУДА

ЛЕКЕР СУЏУК ВАКУМ КГ

196
ПОНУДАПОНУДА

100мл =17,67ден

ПОНУДА

199
ПОНУДА

100гр =38ден

359 33
100гр =33ден

УКА ПИЛЕШКА ШУНКА СЛАЈС 100Г

PERUTNINA PULË E NGRIRË KG

METRO PESHK 800GR

PEKABESKO KRAHARORË PULE KG

DELISIMO FLETË PULE TË NGRIRA 800GR

METRO PANGA FILETA 800GR

PEKABESKO FILE PULE GOLD KG

LEKER SUXHUK VAKUUM KG

ZOGI KOFSHË PULE E NGRIRË 1KG

ESVA FISHBURGER 250GR

UKA PROSHUTË PULE SLICE 100GR

ULLINJ TË ZI TË FERMENTUAR NATYRALISHT 351-
380KG

GOLD GISHTA PULE TË NGRIRË 500GR

TIKA PATATE TË NGRIRA 1KG

ZLTATIBORAC SALSIÇE LOPE DJEGËS 100GR

ALOMA AKULLORE  TRIKOLORE ÇOKO VANILJE 
DREDHËZ 900ML

OVAKO SALAMË PULE EKSTRA 350GR
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100гр=6,4ден

100гр=6ден

100гр=6,8ден

32ден.

30ден.

М. МАКАРОНИ МАЛИ /СПИРАЛИ  
500 ГР

М.  ШПАГЕТИ  500 ГР

М.  ФИДЕ / ФИДЕ АРПА 500 ГР

100гр=6,4ден

М. МАКАРОНИ МАЛИ /СПИРАЛИ  
500 ГР

30 М.  ШПАГЕТИ  500 ГР

M MAKARONA TË VOGLA/ SPIRALE 500GR

M MAKARONA SPAGETA 500GR

M FIDE/ARPA 500GR

100гр =13,5ден

100гр =7,9 ден

М НАУТ 1 КГ

Р ОРИЗ 900 ГР

М НАУТ 1 КГ

M NAUT 1KG

R ORIZ 900GR

325ден.

100гр =65 ден

ЧАЈКУР АЛТИНБАШ ЧАЈ 
500 ГР

ÇAJKUR ALTINBASH ÇAJ 
500GR

М БУЛГУР ЗА ПИЛАВ / 
ЌОФТЕ 1000 ГР
M BULGUR PËR 
PILAF/QOFTE 1000GR

135ден.

159ден.

34ден.

79ден.

89ден.

99ден.

369ден.

109ден.

145ден.

ЛИПТОН ЧАЈ 500ГР

315ден.

100гр =63 ден

LIPTON ÇAJ 500GR

7ден.

М ИНСТАНТ КАФЕ ЛАТЕ 17 ГР

Парче=7ден

110ден.

90ден.

100ден.

65ден.

М САЛЦА ОД ДОМАТИ 830 ГР.

M SALCË DOMATESH 830GR

100гр =13,25ден

100гр =9ден

100гр =13,89ден

100гр =7,22ден

М ЦРВЕНА ЛЕЌА 1000 ГР

M LEQE E KUQE 1000GR

100гр=28,68ден

М СЛАТКО ОД ЈАГОДИ/ВИШНА 
380 ГР
M ËMBËLSIRË VISHJE/DREDHËZ 
380GR

Парче = 2.06 ден

М ФИЛТЕР ЧАЈ 48 ПАР.

M FILTER ÇAJ 48 COPË. 

M INSTANT KAFE LATE 17GR

M FILIZ ÇAJ 1000GR

М ФИЛИЗ ЧАЈ 1000Г

100гр=36,9ден

Р ШАМПИЊОНИ СЕЦКАНИ 720 ГР

R KËRPUDHA TË PRERA 720GR

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА
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27

59

119

159ДЕН.

255

329ДЕН.

35

49 ДЕН.

65

69 ДЕН.

55

72 ДЕН.

99

129ДЕН.

29

37 ДЕН.

42

109

149ДЕН.

59

29

33 ДЕН.

42

329

14

100гр =5,4ден

100гр =11,8ден

100гр =23,8ден

100гр =36,43ден

100гр =54,69ден

100гр =38.24ден

100гр =22ден

100гр =33ден

100гр =36,25ден

100гр =44,21ден

100мл =21,8ден

100гр =28,10ден

100гр =8,29ден

100гр =10.5ден

100мл =32,9ден

100гр =35ден

КИБЕЛА ПЧЕНКАРНО БРАШНО 500ГР

ТЕТОВСКИ ЈУФКИ СО ЈАЈЦА 500 ГР

ДИВЕЛА ТЕСТЕНИНИ ЛАЗАЊИ БР.109 500 ГР

ЛИНО ЛАДА КРЕМ ДУО 700 ГР

ПОДРАВКА СУПА ФРАНЦУСКА 64 ГР

Р ТУНА ВО МАСЛО ОД СОЈА 170 ГР

КИМ ФАРСИТУРА Ф'СТАК 300 ГР

БИЗИМ СУПА ЕЗОГЕЛИН 80 ГР

АРГЕТА ПАШТЕТА КОКОШКИНА СО ГОВЕДСКА 
ПРШУТА / АЈВАР 95 ГР

ДИВЕЛА АЦЕТТО БАЛСАМИКО ОЦЕТ 500 МЛ

Ц ОБЛАНДИ ГОЛЕМИ 210 ГР

СЕНТЕЛА ТЕСТЕНИНИ СЕЧЕНИ / СПИРАЛИ / ТАРАНА 
350 ГР.

ПЕРФЕТО МАКАРОНИ ДУРУМ ПЕНЕ / ФУСИЛИ / 
ШРИМПС / ШПАГЕТИ 400ГР

ФЕРРАРА МАСЛИНОВО МАСЛО 1 Л

ДР. ЕТКЕР ПУДИНГ ВАНИЛА 40 ГР

29
100гр =8,29ден

100гр =11,8ден 100гр =38.24ден

ХАСТЕЛ МАНТИИ 250 ГР

HASTEL MANTIJA 250GR

329
100мл =32,9ден

255
100гр =36,43ден 100гр =28,10ден

ПОНУДА

ПОНУДА ПОНУДА ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА ПОНУДА

100гр =33ден

KIBELA MISËR MIELLI 500GR

JUFKA TETOVE ME VEZË 500GR

DIVELA BRUMËRA LAZANJA NR. 109 500GR

LINO LADA KREM DUO 700GR

PODRAVKA SUPË FRANCEZE 64GR

R TON NË VAJ SOJE 170GR

KIM FARSITURA FËSTËK 210GR

BIZIM SUPË EZOGELIN 80GR

ARGETA PROSHUTË MISH LOPE- PROSHUTË GJEDHI

DIVELA ACETTO BALSAMIKO UTHULL 500ML

C OBLANDA 210GR

SENTELA BRUMËRA/SPIRALE/TARANË 350GR

PERFETO MAKARONA DURUM PENE/FUSILI /
SHRIMPS 400GR

FERRARA VAJ ULLIRI 1L

DR. ETKER PUDING VANIJLE 40GR
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129

175ДЕН.

139

185ДЕН.

99

133ДЕН.

69

89 ДЕН.

499

105

142ДЕН.

79

109

139ДЕН.

109

135ДЕН.

85

109

135ДЕН.

85

104ДЕН.

219

299ДЕН.

95

30

299

385ДЕН.

100гр =32,25ден

100гр =34,75ден

100гр =30,28ден

100гр =41,07ден

100гр =148,07ден

100гр =42ден

100гр =43,89ден

100гр =27,25ден

100гр =72,67ден

100гр =48,30ден

100гр =21,8ден

100гр =42,5ден

100гр =73ден

Парче =31,67ден

100гр =50ден

100гр =59,8ден

СОКО ШТАРК КРЕМ БАНАНИ БАНАНИЦА 400 ГР

ХАСТЕЛ КАДАИФ 400 ГР

КРАШ НАПОЛИТАНКИ НУГАТ / ЧОКО КРЕМ 327 ГР.

ЛОВИТА БИСКВИТ СО ЈАБОЛКО И ЦИМЕТ / ВИШНА 
И ВАНИЛА / ЈАГОДА 168 ГР

ЛИНДТ ЛИНДОР КОРНЕТ МЛЕЧЕН / АСОРТЕД 337 ГР

ХАСТЕЛ КАДАИФ ПОРЦИЈА 250 ГР

СОКО ШТАРК НАПОЛИТАНКИ БАНАНИЦА 180ГР

ВИНЧИНИ ТОРТА ТИРАМИСУ / ЧОКО ДИЛАЈТ 400 ГР

КИНДЕР ЧОКОЛАДА 150Г

ОРЕО КОЛАЧИ 176Г

ПИОНИР СЛАТКО СРЦЕ 500ГР

ЕТИ ПОП КЕЈК КОЛАЧ ПАТИСЕРИ КАКАО / МОЗАИК / 
СУВО ГРОЗЈЕ 200 ГР

МИЛКА ЧОКОЛАДА ОРЕО КОЛАЧИ / БАДЕМ И 
КАРАМЕЛ 300 ГР

ТВИКС СЕТ 3X50 ГР

7 ДЕЈС КРОАСАН МИНИ КРОАСАН КАКАО / ДВОЈНО 
ЧОКОЛАДО ВАНИЛА 60 ГР

МИНАС МЕЛЕНО КАФЕ 500 ГР.

129 499
100гр =32,25ден 100гр =148,07ден

СОКО ШТАРК КРЕМ БАНАНИ БАНАНИЦА 400 ГР

100гр =42ден100гр =34,75ден Парче =31,67ден

100гр =50ден

7 ДЕЈС КРОАСАН МИНИ КРОАСАН КАКАО / ДВОЈНО 

100гр =41,07ден

ЛОВИТА БИСКВИТ СО ЈАБОЛКО И ЦИМЕТ / ВИШНА 

100гр =42,5ден

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА

100гр =30,28ден

КРАШ НАПОЛИТАНКИ НУГАТ / ЧОКО КРЕМ 327 ГР.

100гр =30,28ден

100гр =27,25ден

SOKO SHTARK KREM BANANE BANANICA 400GR

HASTEL KADAIF 400GR

KRASH NAPOLITANKA NUGAT/ÇOKO KREM 327GR

LOVITA PISKOTË ME MOLLË DHE CIMET/VISHNJE DHE 
VANILJE/DREDHËZ 168GR

LINDT LINDOR KORNET QUMËSHT/ASORTED 337GR

HASTEL KADAIF PORCION 250GR

SOKO SHTARK NAPOLITANKA BANANE 180GR

VINÇINI TORTË TIRAMISU/ÇOKO 400GR

KINDER ÇOKOLLATË 150GR

OREO ËMBLSIRA 176GR

PIONIR ZEMËR E ËMBËL 500GR

ETI POP ËMBËLSIRË PATISERI KAKAO/MOZAIK/
RRUSH I THATË 200GR

MILKA ÇOKOLLATË BADEM DHE KARAMEL  300GR

TVIKS SET 3X50

7 DAYS KROASAN MINI  KAKAO  60GR

MINAS KAFE E BLUAR 500GR
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259

299ДЕН.

69

99 ДЕН.

82

112ДЕН.

59

89

111ДЕН.

10

145

208ДЕН.

95

125

155ДЕН.

65

25

39 ДЕН.

20

30 ДЕН.

209

55

25

42 ДЕН.

17

22 ДЕН.

100гр =64,75ден

100гр =230ден

100мл =10,93ден

100мл =5.9ден

100гр =44,5ден

100гр =33,33ден

100мл =14,5ден

100мл =9.5ден

100гр =69,44ден

100гр =46,43ден

100мл=1.67ден

100мл =1.33ден

100гр =83,6ден

100гр =61,11ден

100мл=1.67ден

100мл=1.7ден

ВИКТОРИЈА ЧАЈ 400 ГР

ГУД НЕЈЧАР ЦРН ЧАЈ 20X1,5ГР

ФРУВИТА ЈАБОЛКО 100%  0.75Л

М ЛИМОНАТА 1 ЛТ

ФРУТС СЛИВА СУВА БЕЗ СЕМКА 200 ГР

ЈЕС ФЛИПС КИКИРИКА 40 ГР

ОЛИМПУС СОК ПРИРОДЕН ОД МОРКОВ ПЕТ 1Л

ДОГАНАЈ СОК ОД РЕПА / ЛУТ 1 ЛТ.

ФРУТС СУВА КАЈСИЈА 180 ГР

ЧИПСИ ЧИПС 140 ГР

ЈАНА 1.5Л

РУГОВЕ НЕГАЗИРАНА ВОДА 1.5Л

ГЕМС КРАЛСКА УРМА СО ОРЕВ 250 ГР

ДОРИТОС ЧИПС  90 ГР

ЈАМНИЦА ГАЗИРАНА 1.5Л

КОЖУВЧАНКА 1Л

100гр =44,5ден

ПОНУДА ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА ПОНУДА

100гр =33,33ден

GOOD NATURE ÇAJ I ZI 20X1,5GR

FRUVITA MOLLË 100% 0.75L

M LIMONATË 1L

FRUTS KUMBULL PA FARA 200GR

JES FLIPS KIKIRIKI 40GR

OLIMPUS LËNG NATYRAL KARROTË PET 1L

DOGANAJ LËNG 1L

FRUITS KAJSI E THATË 180GR

ÇIPSI ÇIPS 140G

ЈАNA 1.5L

RUGOVE UJË PA GAZ 1.5L

DORITOS ÇIPS 90GR

JAMNICA ME GAZ 1,5L

KOZHUVÇANKA 1L

VIKTORIA ÇAJ 400GR GEMS GJIZË MBRETËRORE ME ARRA 250GR



88

58

95 ДЕН.

КОЛИЧИНИТЕ СЕ ОГРАНИЧЕНИРамстор се извинува за евентулани печатни грешки

38

62 ДЕН.

75

52

89 ДЕН.

58

99 ДЕН.

119 139

49

59 ДЕН.

849

1465
ДЕН.

25

120

49

89 ДЕН.

100мл =3.87ден

100мл =7,6ден

100мл =5ден

100мл=3,47ден

100мл =11,6ден

Парче =11,9ден

Парче =0,25ден

Парче =9,99ден

100мл =12.5ден

Парче =20ден

Парче=24,5ден

Парче =23.17ден

ЈАНА ЛЕДЕН ЧАЈ ПРАСКА/ШУМСКО ОВОШЈЕ  ПЕТ 
1.5Л

ГОЛДЕН ИГЛ ЕНЕРГЕТСКИ ПИЈАЛОК ЛИМ 500МЛ

ФЈУЗ ТИ ПРАСКА РОЗА/ЛИМОН ЛИМОНСКА ТРЕВА/
ШУМСКО ОВОШЈЕ ПЕТ 1,5Л

ЈАНА ВИТАМИН ПОРТОКАЛ 1.5Л

МОНСТЕР ЕНЕРЏИ ЛИМ. 0.5Л

КАМЕЛИЈА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА ПРАСКА 3СЛ 10/1

М САЛВЕТИ СУПЕРЕКОНОМИЧНИ 1/200

ФИНИШ ТАБЛЕТИ ЗА МАШИНА СЕ ВО ЕДНО 85/1

АВШАР МИН.ВОДА 200МЛ

М АРОМ. ГАЗИРАНА ВОДА ЈАБОЛКО/JAГОДА/ЛИМОН 6Х200МЛ

ВИОЛЕТА КУЈНСКИ БРИСАЧИ 2СЛ. 2/1

ПАШАБАХЧЕ ЧАШИ ЗА ЧАЈ 1/6

ФЈУЗ ТИ ПРАСКА РОЗА/ЛИМОН ЛИМОНСКА ТРЕВА/

25
100мл =12.5ден

58
100мл =11,6ден

49
Парче =0,25ден Парче=24,5ден

ВИОЛЕТА КУЈНСКИ БРИСАЧИ 2СЛ. 2/1

ПОНУДА ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА ПОНУДА

М САЛВЕТИ СУПЕРЕКОНОМИЧНИ 1/200

JANA ÇAJ I FTOHTË PJESHKË/PEMË PYJESH 1.5L

GOLDEN EAGLE LËNG ENERGJETIK 500ML

FUSE TEA PJESHKË ROZE/KULLOTË LIMONI/PEMË 
PYJESH 1.5L

JANA VITAMINË PORTOKALL 1.5L

MONSTER ENERGY LIM 0.5L

KAMELIA LETËR TUALETI PJESHKË 3SHT 10/1

M. KARTPEÇETA EKONIMIKE 1/200

FINISJ TABLETA PËR MAQINË FINO 85/1

AVSHAR LËNG 200ML

M. AROM. UJË ME GAZ MOLLË/DREDHËZ/LIMON 6X200ML

VIOLETA FSHIRËS KUZHINE 2SHT 2/1

PASHABAHÇE GOTA PËR ÇAJ 1/6


